PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

22   марта   2012 г.  №   780

                   г. Рубцовск

	О согласовании заимствования муниципальному унитарному предприятию «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск»

 В соответствии со статьей 24 Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», пунктом 12 части 1статьи 6  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края в новой редакции, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678, и Порядком согласования заимствований муниципальными унитарными предприятиями, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.02.2003 № 464, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск» на осуществление заимствования путем выдачи муниципальному унитарному предприятию «Рубцовский тепловой комплекс» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края простых векселей муниципального предприятия «Рубцовские тепловые сети» муниципального образования «Город Рубцовск» на общую сумму 200 000 000 (двести миллионов) рублей в целях произведения расчетов за поставленную тепловую энергию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Глава города                                                                                     В.И. Машуков